

---

## Pachet materiale

I.D.: 43679416

---

Data publicarii	07.08.19	Coduri CPV	44812200-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.162,04 RON - 1.162,04 RON

---

Descriere: 1.alcool tehnic 0,9L = 10x5,70 lei/buc+TVA = 57 lei+TVA 2.Coala abraziva granulatia 220 = 30x2 lei/buc+TVA= 60 lei+TVA 3.lavete bumbac = 20X 3,28 lei/kg+TVA = 65,60 lei+TVA 4.diluant universal 0,9L = 5x4,50 lei/buc+TVA = 22,50 lei+TVA 5.fludor 100g/2mm = 16x23,50 lei/buc+TVA = 375 lei+TVA 6.banda izolatoare 15m = 13x2,30 lei/buc+TVA = 29,90 lei+TVA 7.spray contacte electrice 200ml = 10x18 lei/buc+TVA = 180 lei+TVA 8.Vopsea alchidica 0,75L = 12x16 lei/buc+TVA = 192 lei+TVA 9.pensule 6cm = 10X4 lei/buc+TVA = 40 lei+TVA 10.grund metal = 10x14,04 lei/kg+TVA = 140,04 lei+TVA

---